

Tandlægeselskabet Lars Henrik Bek ApS

Vestervang 39, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 25 56 64 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Lars Henrik Bek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Lars Henrik Bek ApS Vestervang 39 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 56 64 91
	Stiftet: 15. august 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Henrik Bek
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af et tandlægeselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.642.709 kr. mod 1.609.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.216 kr. mod 78.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.642.709	1.609.760
1 Personaleomkostninger	-1.349.495	-1.376.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.136	-112.498
Andre driftsomkostninger	-7.858	-7.828
Driftsresultat	197.220	112.781
Andre finansielle indtægter	9.701	11.481
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.680	-20.458
Resultat før skat	195.241	103.804
Skat af årets resultat	-43.025	-25.438
Årets resultat	152.216	78.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	34.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.034
Disponeret i alt	152.216	78.366

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	254.744	254.744
4	Produktionsanlæg og maskiner	40.163	105.450
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.808	99.657
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>371.715</u>	<u>459.851</u>
6	Deposita	39.300	39.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.300</u>	<u>39.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>411.015</u>	<u>499.151</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.495	215.925
	Udsudte skatteaktiver	14.727	8.824
	Andre tilgodehavender	223.838	215.080
	Tilgodehavender i alt	<u>474.060</u>	<u>439.829</u>
	Likvide beholdninger	<u>276.611</u>	<u>245.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>750.671</u>	<u>685.249</u>
	Aktiver i alt	<u>1.161.686</u>	<u>1.184.400</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	363.539	329.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>606.339</u>	<u>568.523</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	183.613	193.543
Anden gæld	0	98.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.613</u>	<u>292.402</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	10.000	10.000
Gæld til pengeinstitutter	65.954	64.267
Selskabsskat	28.928	9.880
Anden gæld	266.852	239.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.734</u>	<u>323.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>555.347</u>	<u>615.877</u>
Passiver i alt	<u>1.161.686</u>	<u>1.184.400</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	329.123	114.400	568.523
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.416</u>	<u>117.800</u>	<u>152.216</u>
	<u>125.000</u>	<u>363.539</u>	<u>117.800</u>	<u>606.339</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.201.412	1.257.559
Pensioner	137.420	107.454
Andre omkostninger til social sikring	10.663	11.640
	<u>1.349.495</u>	<u>1.376.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.680	20.458
	<u>11.680</u>	<u>20.458</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	254.744	254.744
Kostpris ultimo	<u>254.744</u>	<u>254.744</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>254.744</u>	<u>254.744</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.321.741	1.321.741
Kostpris ultimo	<u>1.321.741</u>	<u>1.321.741</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.216.291	-1.118.379
Årets afskrivninger	-65.287	-97.912
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.281.578</u>	<u>-1.216.291</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.163</u>	<u>105.450</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	209.634	95.391
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>114.243</u>
Kostpris ultimo	<u>209.634</u>	<u>209.634</u>
Af- og nedskrivninger primo	-109.977	-95.391
Årets afskrivninger	<u>-22.849</u>	<u>-14.586</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-132.826</u>	<u>-109.977</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>76.808</u>	<u>99.657</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>39.300</u>	<u>39.300</u>
Kostpris ultimo	<u>39.300</u>	<u>39.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.300</u>	<u>39.300</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet er deltager i et sameje om en ejendom. Gælden udgør i alt t.kr. 779 pr. 31.12.2022.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet deltager i et interessentskab og hæfter solidarisk for forpligtelser i interessentskabet.		
